Prior vel frater talis.
 Secundam. frater talis.
 Tertiam. frater talis.
 ¶ Lectiones sequentes & respō-
 foria notentur sicut in Domi-
 minicis diebus.
 kyrie cum versiculis. fr. & f. talis.
 Dñe miserere. fr. & fr. talis.
 ¶ Post coenā ad altaria abluēda.
 Officium. frater talis.
 Diachonus. frater talis.
 Subdiachonus. frater talis.
 Acolythi. frater & fr. talis.
 Situlam cum aqua. frater talis.
 Scopam & lintheum. frat. talis.
 ¶ Ad mandatum peragendum
 Reuerendus pater nri Prior
 prouincialis, vel pater Prior,
 vel frater talis.
 Adiutores eius. frater & fr. talis.
 Ad ablutionem verò pedum ip-
 sorum. frater & fr. talis.
 ¶ Vbi verò propter multitudi-
 nem fratrum plures scribēdi
 sunt scribatur sic.
 Ad mandatum peragendum in
 choro dextro. frater talis.
 Adiutores eius. frat. tā. & fr. tā.
 In sinistro. frater talis.
 Adiutores eius. fr. tā. & fr. talis.
 ¶ Quòd si adhuc plures necessa-
 rij fuerint eodem modo scriban-
 tur, ita vt cuilibet eorum, qui pe-
 des lauant duo adiutores depu-
 tentur.
 ¶ Ad sermonem dominicum.
 Diachonus. frater talis.
 Subdiachonus. frater talis.

R 5 Acoly-

Acolythi. frater & fr. talis.
 Ad thuribulum. frater talis.
 Cetera non mutantur.
 ¶ Feria. vj. in Parasceue.
 Officium. frater talis.
 Diachonus. frater talis.
 Subdiachonus. frater talis.
 Acolythi. frater & fr. talis.
 Ad popule me⁹. Sacerdotes. frater & fr. talis.
 Ad agios. Diachoni. fr. & fr. talis.
 Ad matutinas, scribantur sicut in cena domini.

¶ Sabbatho sancto.

Officium. frater talis.
 Diachonus. frater talis.
 Subdiachonus. frater talis.
 Acolythi. frater talis.
 Ad thuribulum. frater talis.
 ¶ Ad benedictionem cerei.
 Diachonus. frater talis.
 ¶ Ad matutinas scribantur omnia sicut in cena domini.
 Lectionē. j. in missa. frater talis.
 Secundam. frater talis.
 Tertiam. frater talis.

Quartam. frater talis.
 Ad litaniam. frater & fr. talis.
 Ordo fratrum hac die & vigilia Penthecostes: lectiones ad missam legētium, inchoetur à superioribus. In ieiuniis verò quatuor tēporum inchoetur ab inferioribus. ¶ In vigilia Penthecostes. Ad lectiones in missa, & ad litaniam scribātur fratres sicut supra in Sabbatho sancto notatum est.

¶ In Sabbathis verò quatuor tēporum scribantur sic.

Lectionem primam. frater talis.
 Secundam. frater talis.
 Tertiam. frater talis.
 Quartam. frater talis.
 Quintam. frater talis.
 Hymnum. frater & fr. talis.
 ¶ Quando occurrit legēda vna prophetia cū epistola non oportet scribi aliquem ad illam, sed vnus acolythorum cui cātor iniunxerit, legat eam.

Sciendum quòd vbi propter fratrum paucitatē ad omnia supradicta non possunt multifrateres haberi ad diuersa officia, poterit cantor, ad cuius officium pertinet notare tabulam, eosdem fratres ad diuersa scribere officia, quorum vnum non impediatur aliud, vel potest dimitti à prædicta numerositate, vel solemnitate, prout visum fuerit expedire. Officium autem hebdomadarij, & ceterorum officialium, q̄ in tabula sunt notati, incipit in sabbatho in vespere, & terminatur in sequenti sabbatho in nona, præterquā in quadragesima, tūc enim sacerdos hebdomadarij præcedētis septimanæ benedicit mensam, & dicit gratiarum actiones, & lector mensæ, & seruitores officium suum faciunt in refectorio ad prandiam ipso die.

Item

¶ Item notandum quòd duorum fratrum, qui scripti sunt ad inuitatorium, ille qui est ex choro hebdomadarij, debet illud dicere per hebdomadā. Quando verò ad inuitatorium quatuor sunt scribendi, prouideat cantor, quòd illi duo primò scribantur simul qui primum versum psalmi, Venite, dicere debuerint.

¶ Fratres verò qui notati sunt extra tempus paschale ad lectiones & ad responsoria, debet infra hebdomadam legere lectiones, & cantare responsoria hoc ordine. Feria. ij. & v. primi tres. Feria. iij. & vi. secundi tres. Feria. iij. & sabbatho tres vltimi. Quod si homilia infra hebdomadam legenda fuerit in quacunque feria legatur à diachono: post diachonum verò legant, qui notati sunt ad viij. & ix. lectiones. Ordo tamen dicētium responsoria, propter hoc non mutetur: In festis autem simplicibus, quæ infra hebdomadam extra pascha le tempus euenerint, legant & cantent sicut dominica sunt notati. Tempore verò paschali legāt & cantent, sicut per ferias notati fuerint. In notando autem fratres ad lectiones & ad responsoria, semper est à minoribus inchoandum, & gradatim procedendo ad maiores; ita tamē quòd ad septimā lectionē diachonus hebdomarius, & ad nonā Sacerdos hebdomadarius, vel qui facit officium notetur: præterquā in festo omnium sanctorum, in quo tam in lectionibus, q̄ in responsoriis est ecouerso faciendum, ita tñ q̄ qui facit officium notetur ad nonā lectionē, & quatuor de maioribus ad nonū responsorium. Quando hebdomadarius lecturus est lectionē, det benedictionem, qui immediatē est supra eum in choro post prælatum. Quod si superiorem in choro non habuerit, det qui immediatē est infra eum. Duorum acolythorum, ille qui primus est scriptus ministret primis tribus diebus, alius verò aliis tribus, ita tamen quòd ad præparandum altare & ministros alios mutuo se iuuent.